[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1671/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

 			O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 			Fazer calçada de cimento na área pertencente ao DAEV, entre o posto de gasolina São Fernando, e o condomínio Res. Tabatinga, na Av. Vice Prefeito Anésio Capovilla bairro Parque dos Cocais.

Justificava:

 			Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois não tem calçada, e os pedestres não têm onde caminhar, correndo risco de ser atropelados por ter que andar na rua.

Valinhos, 09 de maio, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB